
31993R3518

21.12.1993. L 320/15EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 3518/93
(1993. gada 21. decembris),

ar ko pielāgo Padomes Regulas (EEK) Nr. 404/93 par banānu tirgus kopīgo organizāciju 1. pantā
minētā produkta kodu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1979. gada 5. februāra Regulas (EEK)
Nr. 234/79 par lauksaimniecības produktiem piemērojamās
kopējā muitas tarifa nomenklatūras koriģēšanas procedūru (1),
kas grozīta ar Regulu (EEK) Nr. 3209/89 (2) un jo īpaši tās
2. panta 1. punktu,

tā kā Komisijas 1992. gada 14. jūlija Regula (EEK) Nr. 2505/92,
ar ko groza I un II pielikumu Padomes Regulai (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un par
kopējo muitas tarifu (3), ietver pašreiz spēkā esošo kombinēto
nomenklatūru;

tā kā kombinētās nomenklatūras kods, ko izmanto, lai aprak-
stītu saldētus banānus Padomes Regulas (EEK) Nr. 404/93 (4)
1. pantā ir kods, kas bija spēkā 1992. gadā, un neatbilst kodam,
kas ir spēkā no 1993. gada; tā kā tādēļ šo kodu vajadzētu
koriģēt;

tā kā šim labojumam jāstājas spēkā iepriekšminētās regulas
spēkā stāšanās dienā;

tā kā šajā regulā iekļautie pasākumi ir saskaņā ar Banānu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo preču apraksts VN kodā “ex 0811 90 90 Saldēti banāni”
Regulas (EEK) Nr. 404/93 1. panta 2. punktā tiek aizvietots ar
“ex 0811 90 99 Saldēti banāni”.

2. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas
Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1993. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1993. gada 21. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
René STEICHEN

03/15. sēj. 249Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 34, 9.2.1979., 2. lpp.
(2) OV L 312, 27.10.1989., 5. lpp.
(3) OV L 267, 14.9.1992., 1. lpp.
(4) OV L 47, 25.2.1993., 1. lpp.


